
&£l
i MISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

poštovní přihrádka c. oiPalackého náměstí e. 4
128 01 PRAHA 2

-49-

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Registr.
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

C£ G 3 / 23

MS'- PID: MZDRX01NYE5L

Objednávka číslo: 147/2023-EFf

Objednavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Palackého náměstí 375/4
128 01 Praha 2

Tel:                 
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel:
PortaSys s.r.o.
Za cukrárnou 534
463 11 Liberec - Vratislavice nad
Nisou

Tel:                 
IČO: 049 52 073
Bankovní spojení: 53898002/5500

Objednáváme u Vás školeni systému veřejných zakázek pro zaměstnance Ministerstva
zdravotnictví s následujicími parametry:

Počet účastníků: 60

Rozsah: 4 běhy kurzu po 15 účastnících, každý běh obsahuje 2 školicí dny po 8 hod. (1 hod. = 60 min.)

Termín: duben - červen 2023 (školeni budou zahájena bezprostředně po akceptaci objednávky)

Obsah:

o Co je veřejná zakázka - základní vymezení, druhy, finanční limity.
o Příprava zadávacího procesu - informace a podklady, které jsou nezbytné pro správné vymezeni

a následné zadáni veřejné zakázky,
o Správné nastavení zadávacích a obchodních podmínek,
o Zadávací proces - základní druhy zadávacích řízeni, kdy jaké použít,
o Kritéria hodnoceni - jak zjišťovat ekonomickou výhodnost nabídek,
o Veřejné zakázky malého rozsahu,
o Smlouvy na veřejné zakázky a jejich ne/možné změny.
o Zaměření školení na zákon o zadávání veřejných zakázek, dále specifika předpisů Ministerstva

zdravotnictví a oblast projektů financovaných EU.

Forma školeni: Školení prezenční formou v prostorách poskytnutých objednatelem.

Vzhledem k tomu, že plněni bude hrazeno z projektu Zaváděni systému řízení kvality v Ministerstvu
zdravotnictví, žádáme o uvedení následující věty do všech materiálů souvisejících se školením:

„Toto plněni je realizováno v rámci projektu Zaváděni systému řízeni kvality v Ministerstvu zdravotnictví
reg. číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0016085, který je spolufinancován Evropskou unií v rámci OP
Zaměstnanost".

Fakturační podminky:

Splatnost faktury musí být 30 dnů.

Celková cena bude činit nejvýše 163 000,- Kč bez DPH, 197 230,- Kč vč. DPH

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4,128 01 Praha 1
                                                           www.mzcr.cz

*MZDRX01NYE5L*

http://www.mzcr.cz


B- rjm MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ZM ČESKÉ REPUBLIKY

Cena zahrnuje veškeré náklady.

Vzhledem k tomu, že výdaje budou hrazeny z projektu Zaváděni systému řízeni kvality v Ministerstvu
zdravotnictví, žádáme Vás o uvedení následující věty do textu faktury:

„Toto plnění je realizováno v rámci projektu Zavádění systému řízení kvality v Ministerstvu zdravotnictví
reg. číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0016085, který je spolufinancován Evropskou unií v rámci OP
Zaměstnanost".

Objednal:                       Schválil:                 

Podpis:  

Dne: YVs 10lí

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.

Podpis, razítko:

Dne: 4

JEDNÁ 6e o objednávku na základě rámcové 6mlouvy č.

NEJEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy

(nehodící se škrtněte)

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejněni správci registru smluv
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem *»

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

  
Datum převzetí: Z- h ■ . 2-0 1~ “i

Jméno:                  
Podpis:

Firma:
              

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4,128 01 Praha 1
                                                         , www.mzcr.cz

http://www.mzcr.cz

